日本輸血・細胞治療学会

北陸支部会員の皆様

第 41 回日本輸血・細胞治療学会北陸支部例会ご案内と

一般演題募集申込要項

謹啓

向暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第 41回日本輸血・細胞治療学会北陸支部例会を下記の通り催すこととなりました。

合わせて、一般演題申込要項をご連絡申し上げる次第です。特別講演には川崎医科大学血液

内科学 主任教授 和田秀穂先生をお招きしご講演頂きます。

多くの皆様のご参加および活発なご討議と情報交換を期待しています。ご多忙のところ

恐縮でございますがご来場の程何卒よろしくお願い申し上げます。

令和 5年 7月吉日

謹白

例 会 長 山内高弘(福井大学医学部 血液・腫瘍内科)

事 務 局 海老田ゆみえ(福井大学医学部附属病院 輸血部)

〒910-1193 福井県吉田郡永平寺町松岡下合月 23-3

福井大学医学部附属病院 輸血部

TEL：0776-61-3111  FAX：0776-61-8481

Email: takazawa@u-fukui.ac.jp

記

⚫ 会期 令和 5 年 11月 18 日（土）午後 2時より

⚫ 会場  福井大学医学部附属病院 臨床教育研修センター2階 白翁会ホール

⚫ プログラム(予定)

1. 一般演題

2. シンポジウム 『今後の輸血医療 －有効利用、献血者確保、適切な管理を目指して－ 』

3. 特別講演『直接抗グロブリン試験から見えてくる自己免疫性溶血性貧血の多彩な病態』

川崎医科大学血液内科学 主任教授 和田秀穂 先生

一般演題申込要項

1 抄録作成方法

⚫ Microsoft Office Word (2019 以降)で作成し、題名・所属・演者名を含め、600 字程度

とします。

⚫ 表示形式統一のため、事務局で所属名、フォント等を修正することがあります。

2 申込方法

⚫ 下記アドレスへ添付ファイルでお送りください。

⚫ 担当 海老田ゆみえ: takazawa@u-fukui.ac.jp  提出期限は、令和 5年 9月 30 日必着と

します。

3 発表方法

⚫ 発表形式は、PCを用いた口演発表のみとします。

⚫ 発表時間は、発表 7 分(延長不可)・質疑 3 分を予定しています。

⚫ 事務局で用意する PCはWindows10、アプリケーションはMicrosoft PowerPoint

(2019 以降対応)です。動画はご利用になれません。

⚫ 発表データは、USB フラッシュメモリーでご持参ください。

ご質問やご要望は、事務局までお願いいたします。

4 利益相反（COI）開示について

⚫ 学会ホームページ（http://yuketsu.jstmct.or.jp/summary/summary_coi/）をご参照くだ

さい。